
Lys og koselig enebolig med  
barnevennlig beliggenhet på  
Starum – pent opparbeidet tomt ‑  
garasje ‑ nydelig Mjøsutsikt!
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Ditt nye hjem? 

Enebolig med barnevennlig beliggenhet på Starum, her har man gode  
sol‑ og utsiktsforhold, samt kort veg til gode turområder. 

Kjøkkenet har innredning i u‑løsning, og har godt med skap‑ og  
benkeplass. 
Fin plass til spisebord på kjøkkenet. 
Romslig stue med fin plass til både spisestuemøbelemnet og  
sofagruppe. 
Stuen har stemningsfull peisovn, som varmer godt på kjølige kvelder. 
Utgang til veranda hvor man kan nyte frisk luft og solrike dager med  
vakker utsikt over Mjøsa. 

2 soverom, bad og vaskerom på hovedplan. 
Hovedsoverom har tilgang til romslig garderoberom. 

Disponible rom i kjeller. 
I tillegg bad med dusjnisje. 
Godt med bodplass og oppbevaringsmuligheter. 
Praktisk kjølerom. 

Tomten er pent opparbeidet med plen og beplantning.
Flott overbygget uteplass med peis. 
Garasje.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 101 350,‑
Selger:	 Bjørn Ove Hårstadsveen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/    BRA Total	  187/    239 kvm
Tomtstr.:	 1204 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 81, bnr. 37
Oppdragsnr.:	 1209250172

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/    Advokat MNA

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 187 m²
BRA ‑ e: 52 m²
BRA totalt: 239 m²
TBA: 27 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 85 m² 2 disp. rom (lite vindu), bad, kjølerom, boder, trapperom og gang.

1. etasje
BRA‑i: 102 m² Kjøkken, stue, 2 soverom, bad, vaskerom, gang og entré.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 52 m² Garasje, bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 238 cm.
Målt takhøyde kjeller: Varierende, men målt 230 cm.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår:
Terrasse mot øst med adkomst fra stue og soverom.
Platting mot vest foran inngangspartiet.

Oppholdsrom i kjelleren tilfredsstiller ikke krav til rom for varig opphold. Vinduene  
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tilfredsstiller ikke krav til rømningsvinduer, og det er lite dagslys inn via vinduene.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1204 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat/  skrånende og opparbeidet med plen og beplantning. 
Gruset gårdsplass.

Søppelstativ på tvers av tomtegrense.

Tomtestørrelse på ca. 1398 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    
kommunens matrikkelkart. Usikre grenser.
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert dato: 24.10.1973.
Bruksnavn: LYKKEBO.
Målebrevet viser et areal på 1204 m2.

Utdrag fra områdeanalyse:
Verdfulle kulturlandskap i området
Kulturmiljøer: Balke ‑ Lillo og Kapp 1
Løsmassetype: Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor  
mektighet
Landskapstype: Slakt til småkupert ås‑ og fjellandskap under skoggrensen med  
bebygde områder og jordbruksdominans
Radon Aktsomhetsgrad: Moderat til lav på tomten /   Høy i området.

Beliggenhet
Eiendommen har landlig beliggenhet med etablert‑ og nyere boligbebyggelse rundt,  
nær hestesenter på Starum i Østre Toten kommune. 

Det er ca. 2,5 km til populære Billittkiosken, som tilbyr gatekjøkkenmat og softis.

Til Kapp er det ca. 4,5 km, med de servicetilbud og fasiliteter som finnes der. 
Kapp kan by på flott sommershow på sommeren, yrende liv i båthavna, restaurant og  
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